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La collection Automne-Hiver 2023 est une
invitation a faire la féte, a retrouver le chemin
des pistes de danse. Marie-Paule Minchelli,
directrice du Studio et des collections ERES, signe
une collection affirmée, pleine d’enthousiasme
et de pep’s, incitant a se révéler pour s’'emparer
du dancefloor. Une collection qui joue avec des
couleurs vives et franches, dégageant éclat et
énergie, qui twiste a I'infini des tonalités unies
et profondes avec des imprimés graphiques et
floraux.

Pour la Lingerie et le Homewear, les fleurs aux
couleurs flamboyantes se mixent a la perfection
avec I'ensemble de la palette de coloris de I'hiver,
présentant la méme explosion de couleurs pop,
mais s'emparant de floraux champétres pour
plus de frivolité et de désinvolture. 'ambiance
florale est douce, la dentelle légere se parséme
de fleurs avec Pollen. Le Jersey Soyeux est sensuel
et électrise avec un violet lumineux trés 80’s,

la dentelle flirte avec le jersey, le satin de soie
s’associé a des galons en dentelle.

The Autumn-Winter 2023 collection is an

invitation to party, to get back on the dance floor.
Marie-Paule Minchelli, director of the ERES Studio
and collections, has designed a collection that is
assertive, full of enthusiasm and pep, encouraging
you to reveal yourself and take over the dance
floor. A collection that plays with bright, bold
colours, radiating brightness and energy, endlessly
twisting solid and deep tones with graphic and
floral prints.

For Lingerie and Homewear, the flamboyantly
coloured flowers blend perfectly with the entire
winter colour palette, presenting the same
explosion of pop colours, but taking on country
florals for more frivolity and casualness. The floral
mood is soft, with light lace dotted with flowers in
Pollen. Silky Jersey is sensual and electrifying with
a luminous purple very 80’s, lace flirts with jersey,
silk satin is associated with lace braids.
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PRESS OFFICE FRANCE, SWITZERLAND & INTERNATIONAL

ERES - Hortense BOSSET
ERES — Philippine MEITES
2, place Skanderbeg
75019 Paris FRANCE
Tel. +33158 37 58 27

Tel. +33140 32 53 21

PRESS OFFICE SPAIN
REPLICA

Malintzin Lobete

Gran Via 22 Duplicado - 5°D
28013 Madrid SPAIN
Tel. +34 677 454 292
malintzin.lobete@replica.es

PRESS OFFICE ITALY

KARLA OTTO

Roberta Girotti

Via Dell’Annunciata, 2

20121 Milan ITALY

Tel. +39 02 655 69 81
roberta.girotti@karlaotto.com

PRESS OFFICE USA & CANADA
KARLA OTTO NEW YORK
Jameela Lake

47510t Avenue, 4 Floor

New York, NY 10018 USA

Tel. +1212 255 8588
jameela.lake@karlaotto.com

PRESS OFFICE UK

LM COMMUNICATIONS

Alex Walshaw & Hannah Pointer
First Floor, 46 Albemarle Street

London, W1S4JL  UNITED KINGDOM

Tel. +4420 7491 9945
alex@Im-communications.com
hannah@Im-communications.com

hortense.bosset@eres.fr
philippine.meites@eres.fr

PRESS OFFICE GERMANY
LOVEMARK PUBLIC RELATIONS
Catherine Ciliax-Sonne
Schumannstr. 5

81679 Minchen GERMANY
Tel. +49 89 747470712
catherine@lovemark-pr.com

PRESS OFFICE BENELUX

TAN DEM PRESS COMMUNICATION
Stefanie Bar

Avenue Brugmannlaan 77

1190 Brussels BELGIUM

Tel. +32 2 347 28 85
stefanie.bar@tan-dem.be

PRESS OFFICE AUSTRALIA

MCM PR

Montana Scott

Apartment 6/181 Lawson Street
Darlington NSW 2008 AUSTRALIA
Tel. +612 92112644
montana@mcmpr.com.au

PRESS OFFICE DUBAI

Z.SEVEN

Rasha Jamaleddine

Dubai Design District, Building 5, Office B306
Po Box 333020, Dubai UAE

Tel. +9714 447 7238
rasha.jamaleddine@z7communications.com
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